uitsluitend gebruik van de woning gelegen op de derde verdieping 
met bijbehorende berging in de kelder op de min één (-1) laag en 
toebehoren, plaatselijk bekend als Willem Frederik Hermansstraat 
15 te 1011 DG Amsterdam (gedurende de bouw bekend als 
bouwnummer 41) en uitmakende het eenennegentig/negenduizend 
negenhonderd zesennegentigste (91/9.996e) onverdeeld aandeel in 
de gemeenschap.

Deze informatie is door ons met de nodige zorgvuldigheid 
samengesteld. Onzerzijds wordt echter geen enkele 
aansprakelijkheid aanvaard voor enige onvolledigheid, 
onjuistheid of anderszins, dan wel de gevolgen daarvan.